SONORA
Estado de Actividades
Del 01/ene./2021 al 31/may./2021

Usr BrendaDuarte

Rep rptEstadoActividades

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE CANANEA

hora de Impresion

Fecha y [03/jun./2021
10.09a m

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

“Bajo protesta de decir verdad; declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son resp
i Fat Rl !-.'?
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2021

$2,614,644.00

$2,614,644.00
$37,432,769.00

$37,432,769.00
$14,322.58

$14,322.58

$40,061,735.58

$21,112,44B 96
$18,962,799.31
5479 488.52
$1,670,161.13
$0.00

$0.00
§1,658,743.78

$1,658,743.78

$22,771,192.74

$17,290,542.84

2020

$2,478,839.03

$2,478,939.03
$23.840.864 00

$23,840 864 00
$26,485.33

$26,485.33

$26,346,298.36

520,058,201 46
518,445,743 79
$366,592.07
$1,245,865.60
$32,910.10

$32,91010
$1,885 437 34

$1,885,437 34
$21,976,548.90

$4,369,749.46

jidad del isor".
?ﬁmif el emisor

- s
MTRO. »\Q::-c; ENE ESCAl
SUBDIRECCION-E S vuc@ﬂ%@%ﬂ&w

SERVICIGS ADMINIS RATIVOS
CANANEA, oUNORA.

NSTITU TECNGLOGIC!

'l

E RECURSOS FINANCIEROS

AN ANE A,

LIC. BRENDA VER
JEFATURA DE DEPARTA



